
Camalaú, terça-feira,  12 de  abril de 2022 - Edição n ° 052

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00007/2022. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES E 
PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a se-
guinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados 
da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Lici-
tação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência 
da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas altera-
ções posteriores: J a L Silva Comercio Varejista de Pneumaticos Eireli - CNPJ 
34.277.779/0001-09. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Nominando Fir-
mo, 56 - Centro - Camalaú - PB, no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias 
úteis. Telefone: (083) 33021013.

Camalaú - PB, 11 de Abril de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00007/2022. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES E 
PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as se-
guintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados 
da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Lici-
tação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência 
da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores: L. A. Lucas & Cia Ltda - EPP - CNPJ 02.715.816/0001-27. Maria do 
S. Oliveira de Siqueira - CNPJ 20.042.445/0001-41. INFORMAÇÕES: na sede 
da CPL, Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, no horário das 
08:00 as 14:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 33021013.

Camalaú - PB, 11 de Abril de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do 
site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Ele-
trônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU-
RA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS, A FIM DE 
SUPRIR AS DEMANDAS OPERACIONAIS DA SECREARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 26 de Abril de 2022. 
Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 26 de Abril de 2022. Referência: 
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamen-
to legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal 
nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@
gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portalde-
compraspublicas.com.br. 

Camalaú - PB, 12 de Abril de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial


		2022-04-12T11:50:21-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




